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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2023-yil 18-noyabr, shanba, 
137 (23.856)-son

Shaxs 
salohiyatining yarmi 
libosida, yarmi esa 
tilida. Samimiyat 

ikkisining 
uyg‘unligini 
ko‘rsatadi

KUN
H IKMATI

18 noyabr – O‘zbekiston Respublikasi 
Davlat bayrog‘i qabul qilingan kun

1-DEKABRDAN ISH HAQI, PENSIYALAR VA 
IJTIMOIY NAFAQALAR OSHIRILADI

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 17-noyabrdagi “Ish haqi, pensiyalar va 
nafaqalar miqdorini oshirish to‘g‘risida”gi farmoniga ko‘ra, joriy yil 1-dekabrdan ish haqi, 
pensiyalar va ijtimoiy nafaqalar 7 foizga oshirilmoqda, ya’ni:

- pensiyani hisoblashning bazaviy miqdori – 372 ming so‘m;
- yoshga doir eng kam pensiya miqdori – 725 ming so‘m;
- mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori – 1 million 50 ming so‘m etib 

 belgilanmoqda.
Prezidentning farmoni natijasida 4,5 million kishining pensiyasi va nafaqalari miqdori 

ko‘payadi va barcha budjet tashkilotlari xodimlarining oylik maoshlari dekabrdan boshlab 7 foiz 
oshgan holda hisoblanadi.

Bazaviy hisoblash miqdori 1-dekabrdan 340 ming so‘m bo‘ladi. 
Yil davomida ish haqi, pensiya va ijtimoiy nafaqalar jami 14,5 foizga oshgan bo‘lsa, bazaviy 

 hisoblash miqdori 13 foizga ko‘paydi.

Davlatimiz ramzlarida xalqimizning 
o‘tmishi, buguni va kelajagi, orzu-in-
tilishlari va jannatmakon yurtimizning 
butun tarovati o‘z aksini topgan. 
Jumladan, davlat bayrog‘imiz xalqaro 
maydonda mamlakatimiz mustaqilligi-
ning belgisi sifatida xalqimiz g‘ururi 
va iftixori bo‘lib xizmat qilmoqda. 

Boks bo‘yicha Osiyo va jahon chempioni, 
O‘zbekiston terma jamoasi a’zosi ishtixonlik 
Nigina O‘ktamova jahon arenalarida yurtimiz 
bayrog‘ini baland ko‘tarib, Vatanimiz shuhratini 
dunyoga keng yoymoqda.

- Musobaqalarda yurtimiz bayrog‘i doim 
yonimda bo‘ladi va undan kuch olaman, - 
deydi o‘zbek boksi tarixida qizlar o‘rtasida 
birinchi jahon chempioni Nigina O‘ktamova. 
– Chunki Vatan bayrog‘i jasorat, or-nomus, 
shon-sharaf belgisi sifatida hamisha qadrlan-
gan va unda o‘zligimiz mujassam. 

2019-yil Dubayda o‘tkazilgan boks bo‘yicha 
Osiyo chempionatida xalqaro maydonda ilk 
marta sharafimga davlatimiz madhiyasi yangradi 
va yurtimiz bayrog‘i baland ko‘tarilganda qalbim 
cheksiz g‘urur va iftixorga to‘ldi. O‘shanda 
yurtimiz sha’nini munosib himoya qilib, jahon 
arenalarida yurtimiz bayrog‘ini baland ko‘ta-
rishdan to‘xtamayman, deb so‘z berganman va 
buning uchun doim harakat qilaman.

Viloyat Yoshlar markazida 
O‘zbekiston Respublikasi 
Oliy Majlisi Senati hamda 
Oila va xotin-qizlar qo‘mi-
tasi tomonidan o‘tkazib 
kelinayotgan “Yil ayoli” 
ko‘rik-tanlovining viloyat 
bosqichi bo‘lib o‘tdi. 

Jamiyat hayotida faol ishtirok 
etayotgan, har jihatdan ibratli 
xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash, 
gender tenglikni ta’minlash borasi-
da olib borilayotgan islohotlarni 
keng targ‘ib qilish va jamoatchilik-
ka yetkazishni maqsad qilgan maz-
kur tanlovda viloyatning barcha 
shahar va tumanlaridan faol ayollar 
ishtirok etdi.

- Tanlov ko‘lami o‘tgan yilgi-
dan kengaydi, ishtirokchi ayollar 
soni ortdi, - deydi viloyat hokimi 
o‘rinbosari - oila va xotin-qizlar 
boshqarmasi boshlig‘i Zebini-
so Rahmonova. – Xususan, joriy 
yilda tanlovning shahar, tuman 
bosqichlarida 450 nafar ayol 
o‘zaro bellashib, ularning 24 nafari 
viloyat bosqichida ishtirok etish 
huquqini qo‘lga kiritdi. Jamiyat 
hayotida faol bu ayollar orasida uy 
bekalari, tadbirkorlar, olimlar, hu-
narmand, mahalla faollari, huquqni 
muhofaza qilish sohasi vakillari, 
harbiylar ham bor. 

Uch shart bo‘yicha o‘z bilim va 
tajribalarini namoyish etgan ayol-
lar orasidan yil ayolini aniqlash 
hakamlar uchun oson kechgani 
yo‘q. Chunki ishtirokchilarning har 

biri xalqaro darajada, qolaversa, 
respublika miqyosida e’tirof etilgan 
mutaxassislardir. 

Tanlov yakuniga ko‘ra, 11 
nafar ishtirokchi respublika 
bosqichida ishtirok etish huquqini 
qo‘lga kiritdi. "Yilning eng vatan-
parvar ayoli", “Yilning eng faol 
olima ayoli" , "Yilning eng ilg‘or 
tadbirkor ayoli", "Yilning eng 
yaxshi ijodkor ayoli" , "O‘z kas-
bining ustasi bo‘lgan yil ayoli", 
"Yilning eng kuchli ma’naviy-
ma’rifiy targ‘ibotchisi" kabi 
nominatsiyalar bo‘yicha taqdir-
langan ayollar tashkilotchilarning 

faxriy yorliq va esdalik sovg‘alari 
bilan taqdirlandi. Ular orasida 
Samarqand davlat arxitektura-qu-
rilish universiteti tasviriy sa’nat 
kafedrasi professori, arxitektura 
fanlari doktori Dilshoda Sultono-
va, Markaziy harbiy okrug harbiy 
qism ma’naviy-ma’rifiy ishlar 
bo‘yicha maslahatchisi, Qurolli 
Kuchlar xizmatchisi Feruza Ochi-
lova, Samarqand shahrilik uy 
bekasi Munavvar Baxtiyorova, 
Paxtachi tumanidagi “Miron-
shoh grand 2020” MCHJ rahbari 
Mahfuza Qayumova kabi faol va 
ishbilarmon ayollar bor.

Markaziy Osiyoda ilk bor 
o‘tkazilgan tadbirda konvensi-
yaga a’zo yuzdan ortiq davlat va 
xalqaro tashkilotlardan 1000 na-
farga yaqin ishtirokchi, mahalliy 
va xorijlik ekspertlar qatnashdi.

17-noyabr kuni anjuman 
yakunlari bo‘yicha CRIC21 tash-
kiliy qo‘mitasi mas’ullari ishtiroki-
da brifing o‘tkazildi.

BMT Bosh kotibi o‘rinbosa-
ri – Cho‘llanishga qarshi kurash 
to‘g‘risidagi konvensiya ijrochi ko-
tibi Ibrohim Tiau Samarqand mez-
bonlik qilgan 21-sessiya yuksak 
saviyada tashkil etilgani va muvaf-
faqiyatli o‘tganini ta’kidlab, buning 
uchun O‘zbekiston rahbariyatiga 
minnatdorlik bildirdi.  Bu galgi ses-
siya konvensiya tarixida bir qator 
jihatlari bilan tarixiy ahamiyat kasb 

etganini bildirdi. Xususan, birin-
chi marta rasmiy dasturlar tashkil 
etildi, ishtirokchilar soni bir ming 
nafarga yaqinlashdi, tadbirlarni 
ommaviy axborot vositalari va ijti-
moiy tarmoqlar orqali 1,5 milliard 
kishi kuzatib bordi. 

– Konvensiya qabul qilingani-
dan buyon birinchi marta Marka-
ziy Osiyoda uning ijrosi bo‘yicha 
sessiya o‘tkazilishi nafaqat maz-
kur mintaqa, balki butun dunyo 
xalqlari uchun muhim ahamiyatga 
ega bo‘ldi, – deydi CRIC21 raisi 
Biljana Kilibarda xonim. – Bu 
avvalo, cho‘llanishga qarshi kura-
shish, yer degradatsiyasi bo‘yicha 
konvensiyaga a’zo davlatlar, 
xalqaro tashkilotlar vakillarining 
o‘zaro fikr almashishi, hamkorlik-
da amalga oshiriladigan tadbirlar-

ni belgilab olishi uchun navbatda-
gi muhim qadamdir. E’tiborlisi, bu 
galgi sessiya ishtirokchilar soni 
ko‘pligi va o‘tkazilgan tadbirlar 
ko‘lami kengligi, ijtimoiy, siyosiy 
va milliy tashkilotlardan vakillar 
qatnashgani bilan esda qolarli 
bo‘ldi. Yig‘ilish va uchrashuvlarda 
muhokama etilgan masalalar, ch-
aqiriqlar ham butun dunyo xalqla-
rining manfaatlariga, sayyoram-
izda iqlim o‘zgarishlari va buning 
oqibatida yuzaga keladigan 
holatlarning oldini olishga xizmat 
qiladi. Har bir panel sessiya 
bo‘yicha xulosalarni umumlashtir-
gan holda zarur tavsiyalar ishlab 
chiqdik va ulardan konvensiya im-
plementatsiyasida foydalanamiz. 

Brifingda O‘zbekiston Res-
publikasi Ekologiya, atrof-muhitni 
muhofaza qilish va iqlim o‘zgari-
shi vazirining birinchi o‘rinbosari 
Obidjon Qudratov ham tadbir 
yakunlari bo‘yicha o‘z fikrlarini 
bildirib,  O‘zbekiston bundan 
keyin ham BMTning Cho‘lla-
nishga qarshi kurash to‘g‘risi-
dagi konvensiyasi muloqotining 
faol ishtirokchisi bo‘lib qolishini 
ta’kidladi hamda 2024-yil dekabr 
oyida Saudiya Arabistoni Ar-Ri-
yod shahrida bo‘lib o‘tadigan 
konvensiya ishtirokchilarining 
16-konferensiyasi doirasida qum 
va chang bo‘ronlari bo‘yicha 
Samarqand deklaratsiyasini 
qabul qilish bo‘yicha tashabbusni 
qo‘llab-quvvatlashga chaqirdi.

“Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi 
O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 17-moddasi-
ga asosan QAROR QILAMAN:

1. Xalq deputatlari viloyat Kengashining navbat-
dagi oltinchi chaqiriq to‘qson uchinchi sessiyasi 
2023-yil 27-noyabr kuni chaqirilsin.

2. Sessiya kun tartibiga quyidagi masalalar 
kiritilsin:

- O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-
yil 28-yanvardagi “2022-2026-yillarga mo‘ljallan-
gan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi 
to‘g‘risida”gi PF-60-son farmoni ijrosi bo‘yicha 
viloyat iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi 
boshlig‘i B.Mirzayev hamda viloyat kambag‘allikni 
qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi boshlig‘i 
T.Mahmudovning hisobotlari haqida;

- viloyat sog‘liqni saqlash boshqarmasi bosh-
lig‘i vazifasini bajaruvchi S.Zayniyevning viloyat-
da sog‘liqni saqlashni rivojlantirishga oid davlat 
dasturlarining bajarilishi, kasalliklar profilaktikas-
ining holati, sog‘lom turmush tarzini va to‘g‘ri 
ovqatlanishni shakllantirish, shuningdek, sog‘liqni 
saqlashning asosiy ko‘rsatkichlari to‘g‘risidagi 
hisoboti haqida;

- viloyat hokimi o‘rinbosari R.Qobilovning viloyat 
hokimining 2023-yil 8-noyabrdagi “Viloyat mahal-
liy budjetining 2023-yil I va II chorak daromadlar 

rejasining orttirib bajarilgan qismidan foydalanish 
to‘g‘risida”gi 312-7-0-Q/23-son qarori bilan ajratil-
gan mablag‘larning ishlatilishi yuzasidan hisoboti 
to‘g‘risida;

- viloyat mahalliy budjetining qo‘shimcha man-
balaridan foydalanish to‘g‘risida;

- viloyatda avtomobil yo‘llari obyektlarini qu-
rish va ta’mirlash ishlarini yanada takomillashtirish 
bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida;

- xalq deputatlari viloyat Kengashining 2022-
yil 18-martdagi “Viloyat mahalliy budjetining 
qo‘shimcha manbalaridan foydalanish to‘g‘risida”-
gi VI-59-63-7-0-K/22-son qarori bilan ajratilgan 
mablag‘ning tejab qolingan qismini yo‘naltirish 
to‘g‘risida;

- xalq deputatlari viloyat Kengashining 2022-yil 
17-iyundagi “Xalq deputatlari viloyat Kengashi do-
imiy komissiyalarini qayta tuzish va shaxsiy tarkibini 
tasdiqlash to‘g‘risida”gi VI-65-132-7-0-K/22-son 
qaroriga o‘zgartirish kiritish haqida;

- viloyat prokuraturasining 2023-yil 27-oktabr-
dagi 10.2/5/23-sonli taqdimnomasini ko‘rib chiqish 
to‘g‘risida.

Viloyat hokimi                E.TURDIMOV

2023-yil 16-noyabr

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining  2023-yil 31-okt abr-
dagi “Aholiga pensiya tayinlash bo‘yicha ko‘rsatiladigan dav-
lat xizmatlari sifatini yanada oshirishga qaratilgan qo‘shimcha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori bilan 2024-yil 1-yanvardan 
boshlab fuqarolarga pensiya tayinlashda qo‘shimcha qulaylik va 
imtiyozlar yaratilmoqda. Ya’ni:

– fuqarolarga davlat pensiyalarini tayinlash uchun amaldagi 
tartibga qo‘shimcha ravishda ularning xohishiga ko‘ra, Davlat 
xizmatlari markazlari yoki Yagona interaktiv davlat xizmatlari 
portali orqali ham murojaat qilish huquqi beriladi;

– fuqarolarga davlat pensiyalari tayinlangandan so‘ng ular-
ning shaxsiy jamg‘arib boriladigan pensiya hisobvaraqlaridagi 
mablag‘larini Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali yoki AT 
“Xalq banki”ning mobil ilovasi orqali olish imkoniyati yaratiladi.

2025-yil 1-martdan boshlab fuqarolarga yoshga doir pen-
siyalarini “Fuqarolarning davlat pensiya ta’minoti to‘g‘risida”gi 
O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 7-moddasida belgilangan 
yoshga to‘lishi munosabati bilan alohida murojaat talab etilma-
gan holda proaktiv shaklda tayinlash tartibi joriy etiladi. Yoshga 
doir ushbu pensiyalar Pensiya jamg‘armasining axborot tizimi 
orqali tegishli vazirlik va idoralararo axborot almashinuvi  aso-
sida olinadigan fuqaroning ish staji, ish haqi hamda boshqa 
ma’lumotlariga asosan davlat pensiya ta’minoti to‘g‘risidagi 
qonunchilikda belgilangan tartib va me’yorlarga muvofiq hi-
soblanadi va tayinlanadi.

Masalan, fuqaro Eshmamatov Toshmurot 1965-yil 15-martda 
tug‘ilgan, tashkilotda ishlab turibdi. 2025-yil 15-martda pen-
siya yoshiga, ya’ni 60 yoshga to‘lishi munosabati bilan undan 
alohida murojaat, hech qanday hujjat talab etilmasdan, proaktiv 
shaklda pensiya tayinlanadi. 

Ushbu qaror bilan fuqarolarimizga juda katta yengillik yaratil-
di. Ya’ni, endi ular ish stajini tasdiqlovchi mehnat daftarchasi 
yoki boshqa hujjatlarni izlab ovora bo‘lmaydi.

Abdurashid RAHIMOV,
budjetdan tashqari pensiya jamg‘armasi viloyat 

boshqarmasi shu’ba rahbari.

Samarqand viloyati hokimining QARORI

Xalq deputatlari viloyat Kengashining 
oltinchi chaqiriq to‘qson uchinchi sessiyasini 

chaqirish to‘g‘risida

SAMARQAND ANJUMANI TARIXIY 
AHAMIYATGA EGA BO‘LDI

13-17-noyabr kunlari Samarqandda Birlashgan Millatlar 
Tashkilotining Cho‘llanishga qarshi kurash to‘g‘risidagi kon-
vensiyasining (UNCCD) bajarilishini ko‘rib chiqish qo‘mitasi-
ning 21-sessiyasi (CRIC21) o‘tkazildi.

“YIL AYOLI” ANIQLANDI

Pensiya uchun 
hujjat to‘plamaysiz

Bugungi kunda 
viloyatimizda bud-
jetdan tashqari pen-
siya jamg‘armasi 
hisobidan 492 ming 
nafardan ortiq yurt-
doshimiz pensiya va 
nafaqa oladi. Yil-
ning o‘tgan davrida 
38442 nafar fuqaro-
ga yangidan pensiya 
va ijtimoiy nafaqalar 
tayinlandi.

Nigina O‘ktamova: 
Yurtimiz bayrog‘i 
doim yonimda va 
undan kuch olaman 



2 Odam savdosidan jabr ko‘rgan sakkiz nafar 
fuqaroga yordam berildi

2023-yil 18-noyabr, 
shanba

Mutaxassis maslahati

Umuman, bugun xorijda ishlash uchun ketib, 
o‘sha yerda istiqomat qilayotgan oilalar turli dara-
jadagi muammolarga duch kelib qolganda kimga 
murojaat etishadi? Bu murojaatlarning ijrosi qanday?

- Qaysi hududda ishlab, yashashidan qat’i nazar, 
o‘zbekistonlik xotin-qizlar, ularning farzandlari biz-
ning e’tiborimizda, - deydi viloyat hokimi o‘rinbosari, 
oila va xotin-qizlar qo‘mitasi raisi Zebiniso Rahmono-
va. – To‘g‘ri, bu masalada tizimli, keng ko‘lamli 
ishlar ketyapti, deb aytolmayman, ammo imkonimiz 
darajasida ular bilan muloqotni yo‘lga qo‘yish hamda 
muammolarini o‘rganish bo‘yicha ish olib boryap-
miz. Misol uchun, shu yil davomida O‘zbekistonning 
Isroildagi favqulodda va muxtor elchisi va boshqa 
qator hamkor tashkilotlar vakillari ishtirokida Isroilda 
mehnat qilayotgan xotin-qizlar bilan onlayn muloqot-
ga kirishdik. Muloqot chog‘ida ayollarning O‘zbekis-
tonda qolgan farzandlarini to‘garakka jalb etish, 
pensiya, nafaqa kabi masalalar bo‘yicha savollariga 
atroflicha javob berildi. Shuningdek, Rossiya davlati-
da mehnat qilayotgan oila vakillari bilan viloyat hoki-
mining birinchi o‘rinbosari va bir qator boshqarmalar 
rahbarlari ishtirokida onlayn muloqot ham o‘tkazil-
gan edi. Bu uchrashuvda ham murojaatchilarning 
muam mo va so‘rovlari tegishli tashkilotlar yordamida 
hal etildi, ularga zarur huquqiy tushuncha berildi. 
Aytish kerakki, xorijdagi oilalarning muammolari ham 
turlicha, bir davlatda mavjudlari ikkinchisiga to‘g‘ri 
kelmaydi.

Keyingi yillarda chet davlatga ishlash uchun 
borishda aholining savodxonligi, o‘z haq-huquqlarini 
bilgan holda ishga ketishga urinishi quvonarli holdir. 
Ammo begona yurtda turli vaziyat va muammolarga 
duch kelib qolishdan hech kim himoyalanmagan. Bu 
masalada ularga yordam beruvchi, doimiy ravishda 
yangiliklardan boxabar etuvchi tashkilotlar, axborot 
vositalari mavjud.

Shunday yirik nodavlat tashkilotlardan biri “Istiqbolli 
avlod” ijtimoiy axborot markazi viloyat bo‘limidir. Besh 
yildan beri faoliyat olib borayotgan mazkur tashkilot 
inson huquqlari himoyasiga bel bog‘lagan bo‘lib, juda 
katta maqsadni ko‘zlagan. Shiori ham shunga muta-
nosib: “Biz inson qadr-qimmati ustun dunyoni bunyod 
etamiz!”. Xo‘sh, maqsadlar amallarga mosmi? Markaz-
da qanday ishlar amalga oshirilyapti?

- Markazimiz asosan odam savdosining oldini 
olish, bu jinoyatdan jabrlanganlarga ijtimoiy, psixo-
logik ko‘mak berish, noqonuniy migratsiya, oilalar-
dagi zo‘ravonlik, yuqumli kasalliklarning oldini olish 
kabi qator vazifalarni amalga oshirib kelmoqda, 
- deydi Respublika “Istiqbolli avlod” ijtimoiy axborot 
markazi viloyat bo‘limi rahbari Madina Najmiddino-
va. - Shu yilning besh oyi mobaynida markazning 
dolzarb aloqa tarmog‘iga 543 ta qo‘ng‘iroq bo‘ldi. 
Murojaatchilarning 353 nafarini erkaklar, 190 nafa-
rini ayollar tashkil qiladi. 200 nafar murojaatchiga 
huquqiy yordam ko‘rsatildi. Shu oylar davomida 
10 ta ariza qabul qilingan bo‘lib, ularning to‘rttasi 
odam savdosidan jabr chekkanlar murojaatidir. Uch 
nafar fuqaroning Vatanga qaytishiga ko‘maklashil-
di, ular ning uch nafari Rossiya Federatsiyasidan 
qaytib keldi. Bundan tashqari, odam savdosidan 
jabr ko‘rgan sakkiz nafar fuqaroga loyiha doirasida 

huquqiy, psixo logik, tibbiy va ijtimoiy yordam ko‘rsa-
tildi. Markazning ijtimoiy xodimlari murakkab vazi-
yatda qolib, qaytib kelgan hamyurtlarimizga qanday 
yordam kerakligini o‘rganib, xulosalar bergach, te-
gishli yo‘nalishda ko‘mak ko‘rsatiladi. Ba’zilari o‘sha 
tushkun ruhiy holatdan chiqib ketishi uchun oylab 
muolajaga muhtoj bo‘ladi. 

Aytish kerakki, odam savdosi jinoyati statistika 
bo‘yicha kamaygan bo‘lsa-da, aslida unday emas. 
Afsuski, jinoyatchilar uni amalga oshirishda elektron 
va yana boshqa ko‘plab usullardan foydalanmoqda. 
Bir qaraganda odamlar aldovga uchrayapti, ammo 
uni tasniflashga kelganda afsuski, jabr chekkanlar 
o‘z ixtiyori bilan bu ishni amalga oshirmoqdalar. 
Ya’ni, qonuniy jihatdan ularga boshqa jazo choralari-
ni qo‘llash mumkin bo‘lgani holda odam savdosi 
jinoyati moddasini qo‘llashning imkoni yo‘q.

Shu nuqtai nazardan aholi o‘rtasida tushuntirish 
ishlarini olib boryapmiz. Ichki ishlar idoralari xodim-
lari bilan hamkorlikda to‘rt oy davomida shahar-tu-
man hududlarida 30 ga yaqin targ‘ibot va tashviqot 
tadbirlari o‘tkazildi. Bundan tashqari, hududiy komis-
siya a’zolari, ichki ishlar idoralari, prokuratura xodim-
lari ishtirokida “Odam savdosi va majburiy mehnatga 
qarshi kurashish” mavzusida seminar-treninglar 
o‘tkazildi. 

Markaz qoshida +998995299494 raqamli ishonch 
telefoni faoliyat ko‘rsatib kelmoqda.

Xorijdagi vatandoshlarimizga yordam berish 
uchun qariyb har bir davlatda nodavlat notijorat 
tashkilotlaridan hamkorlarimiz bor. Kelgan muro-
jaatlar shu hamkorlarimizning yordami bilan ijobiy 
hal etilmoqda. Xorijda qiyin ahvolda qolgan, ya’ni 
odam savdosi jinoyatidan jabr chekkan yoki oilada-
gi zo‘ravonlikka duch kelgan yurtdoshlarimiz bizga 
murojaat etish orqali muammolariga yechim topish-
lari mumkin.

Darvoqe, yuqorida misol sifatida keltirilgan 
Maryam ham farzandlari bilan Rossiya davlatidan 
aynan “Istiqbolli avlod” markazining hamkorlari 
yordamida yurtimizga qaytdi. Hamon unga ko‘mak 
ko‘rsatilmoqda. Bu fikrlar qayta-qayta aytilgan o‘sha 
xulosani beradi: xorijga chiqishdan avval barcha 
vaziyatni hisobga oling, qonunchilikdan xabardor 
bo‘lish barobarida o‘zingizni himoyalash uchun 
yetarlicha ma’lumotga ega bo‘lib borish eng muhim 
vazifalardan bo‘lib qolmoqda. 

Gulruh MO‘MINOVA.

Mutaxassislarning dastlabki hisob-kitoblariga 
ko‘ra, to‘qsonbosti ekinlaridan 2024-yil bahorida 
817 ming 468 tonna mahsulot olinishi kutilmoq-
da. Bu, albatta, bahor mavsumida bozorlarimiz 
to‘kinligi va aholining iste’mol talabini qondirishga 
xizmat qiladi. 

Jumladan, Jomboy tumanida 2024-yil hosili 
uchun 5452 gektar maydonda to‘qsonbosti usuli-
da ekin ekilmoqda. 

- Hozirda bog‘-tok qator oralari, ochiq may-
donlarda to‘qsonbosti usulida ekish yakunlamoq-
da, - deydi tuman qishloq xo‘jalik bo‘limi boshlig‘i 
G‘ulom Xo‘jayev. – Dehqonlarimiz bog‘-tok qator 
oralarida qishda shamol aylanishi yaxshi bo‘li-
shi, ko‘chatlarga zarar yetmasligini hisobga olib, 
ko‘katlar, lukpari ekishmoqda. Chunki ko‘katlar 
bog‘da ishlar boshlanguncha yig‘ishtirib olinadi va 
yana odatiy bog‘ parvarishi davom etadi. Olinadi-
gan hosil uchun avvaldan “Beshbola Agro Ved” 
mas’uliyati cheklangan jamiyati bilan shartnoma-
lar tuzilgan va dehqon mahsulotini sotish uchun 
bozor qidirmaydi. 

Hisob-kitoblarga ko‘ra, to‘qsonbosti usulidagi 
ko‘katlardan gektariga 24-26 million so‘mga-
cha daromad olish mumkin. Bu usulning xarajati 

kamligini hisobga olsak, sof foyda hajmi yuqori 
bo‘ladi. 

Tumandagi klaster korxonasi 308 gektar 
maydonda mahsulot yetishtiradi. Joriy yil kuzida 
korxona a’zolari 70 gektardan ortiq maydonda 
to‘qsonbosti usulida ekin ekishmoqda. Jamiyat 
a’zolari o‘zlari yetishtirgan mahsulotdan tashqari, 
boshqa xo‘jaliklardan ham shartnoma asosida 
hosilni qabul qilib, qayta ishlab, ichki bozor va 
eks portga chiqarishni yo‘lga qo‘ygan.   

- “Bulung‘ur-Sandvich” qo‘shma korxonasi-
ning bitta sexini ijaraga olib, qishloq xo‘jalik 
mahsulotlarini qayta ishlab eksport qilyapmiz, 
- deydi “Beshbola Agro Ved” mas’uliyati chek-
langan jamiyati rahbari Rustam Fayzullayev. 
– Faoliyatimizni 2018-yilda boshlagan bo‘lsak, 
2022-yilda 1 million 250 ming dollarlik qishloq 
xo‘jalik mahsulotini qayta ishlab, xaridorlarga 
yetkazib berdik. 

Kuzda to‘qsonbosti usulida ekilgan porey 
piyozi (lukpari)dan 400 tonna, ismaloqdan 
450 tonna, ko‘katdan 50 tonna hosil yig‘ishni 
va 1 milliard so‘m daromad olishni rejalashtir-
ganmiz. 

O‘ktam XUDOYBERDIYEV. 

- Tumanimizning mavjud 35 
ta mahallasidagi 33 ming 691 ta 
xonadonda 4047 gektar tomorqa 
yer maydonlari bo‘lib, turli 
qishloq xo‘jalik mahsulotlari ye-
tishtiriladi, - deydi tuman fermer, 
dehqon xo‘jaliklari va tomorqa 
yer egalari kengashi bosh mu-
taxassisi Furqat Aliqulov. - “Bir 
mahalla – bir mahsulot” tamoyili 
asosida mahallalarning 12 tasi 
sabzavotchilik, 6 tasi kartoshka-
chilik va 13 tasi bog‘dorchilik 
yo‘nalishiga ixtisos lashgan. 
Oytamg‘ali mahallasi Pilol qish-
log‘i aholisi tomorqalari kuz va 
qish oylarida ham bo‘sh turmay-
di. Ular bu mavsumda asosan, 
ko‘kat va boshqa to‘qsonbosti 
ekinlar yetishtirish bilan shug‘ul-
lanadi. 

Shu qishloqda yashovchi 
Nodir Yusupovning 12 sotixli to-
morqasining 10,5 sotixi  issiqxo-
nalardan iborat.

- Dastlab 2012-yilda 3,5 sotix 
yerda issiqxona tashkil qildim, 
- deydi u. – Bu yerda qishin- 
yozin mahsulot yetishtirib, yaxshi 
daromad topish mumkinligini 
ang ladim. Yiliga 3 marta ekin 
ekib, mo‘l hosil ola boshladim. 
Ikki yil ichida daromadimning 
ro‘zg‘ordan ortganini yig‘ib, 
yana ikkita ana shunday issiqxo-
na barpo etdim. Har biridan 
yiliga 30-40 million so‘mga-
cha foyda ko‘ryapmiz. Tur-

mush o‘rtog‘im bilan shu yerda 
mehnat qilamiz. Yaqinda bank-
dan kredit olib,  20 sotix yerda 
issiqxona qurmoqchiman. 

Pilollik yana bir dehqon Ba-
hodir Ubaydullayev hovlisidagi 
4 sotix ochiq tomorqasida yiliga 
3-4 marta ekin ekib, hosil oladi.

- Erta bahorda 4 sotix yer-
ga 100 kilogramm kartoshka 
urug‘ini qadasam, 1 tonnaga 
yaqin hosil olishim mumkin, - 
deydi u. – Keyin peshma-pesh 
bodring ekaman. Yaxshi mehnat 
qilinsa, sotixidan o‘rtacha 500 
kilogramm hosil olish mumkin. 
Kuz boshida, ya’ni sentabr oyida 
bodringdan bo‘shagan maydon-
da ismaloq ekaman. Bu o‘simlik 
40 kunda tayyor bo‘ladi. Uni 
ham yig‘ishtirib olib, to‘qsonbos-
ti ekin, sarimsoq piyoz ekishni 
rejalashtirganman. 

Qishloq xo‘jaligida xizmat-
lar ko‘rsatish agentligi tuman 
bo‘limi hamda tuman fermer, 
dehqon xo‘jaliklari va tomorqa 
yer egalari kengashi mutaxassis-
lari tomonidan tomorqachilarga 
zarur yordam ko‘rsatilmoqda. 
Ularga sifatli urug‘, ekinlar 
parvarishi uchun zarur o‘g‘it-
lar yetkazib berilishi va hosil 
yig‘ib olingach, mahsulotlarning 
sotuviga ham ko‘maklashishga 
alohida e’tibor qaratilgan. 

To‘lqin SIDDIQOV,
Baxtiyor MUSTANOV (surat).

“Yashil makon” umum-
milliy loyihasi doirasida 
kuzgi ko‘chat ekish mav-
sumi uyushqoqlik bilan 
amalga oshirilmoqda.

Kuzatuvlarimiz shuni ko‘rsat-
moqdaki, ba’zi mahalla, korxona, 
muassasa va tashkilotlar hududla-
rini obodonlashtirish, ko‘kalamzor-
lashtirish ishlarida palapartishlikka 
yo‘l qo‘yilyapti.

Shu bois mutaxassis sifatida 
ko‘chat ekish bo‘yicha tavsiyalari-
mizni bildirishga qaror qildik. Avva-
lo, mevali, manzarali daraxtlar va 
gul ko‘chatlarini tanlashda, albatta, 
agronom (mutaxassis) ishtirok 
etishi shart. Chunki bizda azaldan 
ekib kelingan, iqlim sharoitimiz-
ga mos keluvchi o‘simlik turlariga 

e’tibor qaratish lozim. Ayniqsa, tez 
rivojlanuvchi va keng soya beruvchi 
ko‘k terak, oq terak, majnuntol, 
qoratol, qayrag‘och, chinor, oq 

qayin, pavloniya, 
kashtan singari 
daraxt ko‘chat-
larini tanlashda 
ularning bo‘yi, 
kasalliklarga 
chalinmagani, 
ildizlarining qu-
rib qolmagani, 
ko‘chatning qish 
“uyqu"siga kir-
ganligini inobat-
ga olish lozim.

Ko‘chatlar 
ekiladigan yer 
maydonidagi 
tuproq qatlamlari-
ning hosildorligi, 
qolaversa, tabi-

at-iqlim sharoitlari, tevarak-atrof at-
mosferasining holatini hisobga olish 
katta ahamiyatga ega. Yer osti suv 

qatlamining baland-pastligi, tuproq 
tarkibi ham o‘simlik rivojlanishining 
muhim omili hisoblanadi.

Ota-bobolarimiz daraxtning 
ildizini 45–60 santimetr chuqurlik-
dagi o‘yma yerga qadab, bug‘doy 
yoki arpa donidan bir-ikki hovuch 
solib ekishgan. Chunki oqsilga 
boy bo‘lgan bu ikki ekin mahsuloti 
yangidan ekilgan ko‘chatlar ildizla-
rini sifatli oziqlantirib, ularning tez 
rivojlanishiga yordam beradi.

Yana ko‘chat ekishda fosfor 
yoki eski devorlarning kesaklari-
ni solishni ham tavsiya qilamiz. 
Sababi, devor kesagi yillar davomi-
da yomg‘irlar ta’sirida turli tuzlar-
dan tozalangan va quyosh nuriga 
to‘yingan bo‘lib, o‘zidan ko‘chat 
ildizi uchun zarur mikroelementlar-
ni chiqaradi va o‘simlikning tez 
o‘sishini ta’minlaydi.

Sarvinoz ABDUVOYIDOVA,
“Shyolkovo Agroxim – 

O‘zbekiston” qo‘shma korxo-
nasining o‘simliklar himoyasi 

bo‘yicha yetakchi mutaxassisi.

Xorijga oilangiz bilan ketishga qaror qildingiz.  Begona yurt, begona qonunchilik, ish, hamkasb
lar begona, boshqa tilda so‘zlovchi odamlar. Ehtimol siz bu yurt bilan bog‘liq barcha ma’lumotlarni 
bilib yo‘lga otlangandirsiz (qaniydi shunday bo‘lsa). Yoki (ayniqsa, ayollar) yoningizdagi turmush 
o‘rtog‘ingizga ishonib yo‘lga chiqdingizmi? To‘g‘ri, u bilan bir necha yil birga yashaysiz, orangizda 
kelishmovchiliklar bo‘lgan va ularni o‘z yurtingizda qarindoshurug‘  ishtirokida hal etib olgandirsiz. 
Lekin chetda, yaqinlaringizdan uzoqda, begona yurtda aynan turmush o‘rtog‘ingizdan himoyalani
shingiz lozim bo‘lib qolsachi? Unda nima qilasiz?

Samarqandlik Maryam ismli ayol shunday holga tushdi. Xorijga borgach, ketmaket farzandli 
bo‘ldi, turmush o‘rtog‘i esa bolalarga beriladigan nafaqa hisobiga yashay boshladi. Ishlashni ista
mas, kun o‘tsa bo‘ldi, ichkilikka ruju qo‘yib, ayoliga qo‘l ko‘tara boshladi, aroqqa pul topilmasa, 
uyda halovat yo‘qoladigan bo‘ldi. Ayol juda uzoq sabr qildi, nima qilsin, boshqa yo‘l borligini bil
masdi. Yaxshiyamki, hamyurtlari unga yordam berishi mumkin bo‘lgan tashkilot borligini aytishdi. 
Qo‘ng‘iroq qildi, darhol yetib borishdi, ayolni va farzandlarini ona Vataniga jo‘natib yuborishdi.

XORIJDAGI OILALAR 
KIMGA MUROJAAT ETADI?

To‘qsonbosti ekin - bahorgi 
mahsulot, qo‘shimcha daromad

“Tomorqadan topganlarim”
Tomorqada mehnat qilib, mo‘may doramad topish 
mumkin. Ammo har kim ham bu yumushni eplay ol-
maydi. Oqdaryo tumani Oytamg‘ali mahallasida ya-
shovchi dehqonlar bir qarich yerdan ham unumli foy-
dalanishga harakat qiladi.

Ko‘chat ildizi atrofiga nega bug‘doy 
va arpa doni sepib ekilgan?

Viloyat statistika 
boshqarmasi ma'lumotiga 

ko‘ra, 2023-yilning 
yanvar-sentabr holatiga 

viloyat aholisining umumiy 
daromadlari tarkibida 
mehnat faoliyatidan 
olingan daromadlar 

56,3 foizni,  transfertlardan 
olingan daromadlar 

34,6 foizni hamda shaxsiy 
iste’mol uchun o‘zida ishlab 

chiqarilgan xizmatlardan 
va mol-mulkdan olingan 

daromadlar 9,1 foizni 
tashkil etdi.

Qishning qahratonida yoki erta bahor-
da inson organizmi vitaminga tashna 
paytda daladan yangi uzilgan ko‘kat 
va sabzavotlar kishiga quvvat beradi. 
Bobodehqonlarimiz to‘qsonbosti usuli-
da ekin ekib ham daromad qilgan, ham 
bozorlarimiz to‘kinligini ta’minlagan. Bu 
usul yerni almashlab ekish, qolaversa, 
ziroatchilikni rivojlantirishda juda sa-
marali bo‘lgan. Viloyatimiz dehqonlari 
joriy yilda 42 ming gektar maydonda 
to‘qsonbosti usulida ekin ekish ishlarini 
boshlab yuborishgan. Avgust-sentabr 
oylarida 10 ming gektardan ortiq may-
donda piyoz va sarimsoq piyoz ekildi. 
Noyabr-dekabr oylarida esa piyoz, 
sabzi, osh lavlagi, ko‘katlar, rediska, 
karam, gulkaram, brokolli, kolrabi kabi 
ekin urug‘lari qadalmoqda.   



3Insonga iqtisodiy tafakkur ishonchli
tayanch bo‘ladi

2023-yil 18-noyabr, 
shanba

Iqtisodiy ong va iqtisodiy tafakkurni  rivojlantirishda ta’limning roli beqiyos. 
Nima qilmoq kerak? 

Iqtisodiy tafakkurni rivojlantirishning imkoniyatlari cheksiz, undan unumli 
foydalanishimiz zarurat  

Zamonaviy axborotlashgan makonda 
iqtisodiy ongni shaklantirish va uni rivojlanti-
rishda ta’limning roli beqiyos. Aynan ta’lim 
iqtisodiy ongni shakllantirishning, farovon 
hayotga erishishning bebaho omilidir. Ush-
bu haqiqatni inkor etish, kundalik amaliy-
otda unga rioya qilmaslik,  iqtisodiy savod-
xonlikni  oshirishga  yetarli darajada e’tibor 
bermaslik, o‘z-o‘zimizni qoloqlikka, nochor 
hayotga, iqtisodiy taraqqiyot karvonining 
oxirgi bo‘g‘inlarida sudralib yuruvchi mam-
lakatga aylantirishga mahkum etish bilan 
barobar. Iqtisodiy muam molarni hal etishda 
ishtirok etayotgan shaxsning ta’lim darajasi, 
bilimi, iqtisodiy savodxonligi qancha yuqori 
bo‘lsa, uning mamlakat iqtisodiy taraqqi-
yotiga qo‘shayotgan hissasi ham shunchalik 
ko‘p bo‘ladi.   

Ammo bugungi kunda mamlakatda aholi 
iqtisodiy ongini zamon talablari darajasiga 
ko‘tarish muammolarini bartaraf etishga 
yetarli e’tibor berilmayapti, ularni yechishda 
xato va kamchiliklarga yo‘l qo‘yilyapti. 

Keyingi yillarda ingliz tilini mukammal 

bilish magistraturaga kirishning asosiy 
sharti qilib belgilandi: magistraturaga 
kirishga da’vogarlik qilgan yoshlar ingliz 
tilini mukammal bilishi, ya’ni maxsus IELTS 
yoki shunga tenglashtirilgan sertifikatga 
ega bo‘lishi shart. Ushbu tadbir ta’lim so-
hasining rivojlanishiga, uning sifati oshishi-
ga,  yoshlarimiz tafakkurining kuchayishiga 
ijobiy ta’sir ko‘rsatdimi? 

Faraz qilaylik, muayyan oliy o‘quv 
yurtida joriy o‘quv yilida 155 nafar magis-
trantlarni o‘qishga qabul qilish rejalashtiril-
gan edi, lekin amalda 40 nafar yigit-qiz 
o‘qishga qabul qilindi, xolos.  Ushbu ho-
latning asosiy sababi – talabgorlarda ingliz 
tilidan mukammal bilimi borligini tasdiqlov-
chi maxsus hujjatning talab qilinayotganligi. 
Bu – modomiki ingliz tilini bilmaysanmi, sen 
iqtisodchi bo‘lishga loyiq emassan, degani. 
Aslida ham shundaymi? O‘ylaymizki, kuchli 
iqtisodchi bo‘lish uchun ingliz tilini mukam-
mal bilish shart emas. Ayni paytda kasbiy 
tayyorgarligi e’tiborga olinmay, faqat ingliz 
tilini mukammal bilganligi uchungina iqtisod 

bo‘yicha magistraturaga qabul qilingan 
talabgorning kelajakda kuchli, iste’dodli 
iqtisodchi bo‘lib shakllanishi mumkinligiga 
kafolat berish juda qiyin. Lekin aynan shu 
vaj bilan bo‘lajak potensiali yuqori, iqtidorli 
nomzod o‘rnatilgan tartibdagi tanlovdan 
o‘tmay qolib ketgan bo‘lishi mumkinligi 
ham ehtimoldan  xoli emas.

Bo‘lajak oliy ma’lumotli iqtisodchining 
mukammal bilim sohibi bo‘lishini istasak, 
ingliz tilini bilishini uni magistraturaga kirishi-
ning emas, balki bitirishining, ya’ni diplom 
olishi ning asosiy sharti qilib belgilash ham 
mumkin. Unda talabgorning ma gistraturada 
o‘qishi uning ingliz tilini o‘rganishi bilan birga 
parallel tarzda kechadi.

Iqtisodiyot sohasi bo‘yicha magistratura-
ni bitirgan yoshlar uchun ingliz tilining katta 
ahamiyati borligini inkor etmagan holda,  
birinchi galda, ushbu yo‘nalish bo‘yicha 
magistraturaga nomzod tanlashda ular-
ning iqtisodiy savodxonligi, tafakkur qilish 
qobiliyati bosh mezon bo‘lishi kerakligini 
ta’kidlamoqchimiz.

Iqtisodiy ong iqtisodiy taraqqiyotning poydevori, ustuni bo‘lsa, 
iqtisodiy tafakkur inson iqtisodiy ongini yangi bilim, yangi g‘oya, 
yangi nazariyalar bilan boyitishning, demak, iqtisodiy ongni yangi 
pog‘onalarga ko‘tarishning kaliti. Agar iqtisodiy ong barcha inson-
larga xos xislat bo‘lib, kishilar faqat uning rivojlanganlik darajasi 
bilan o‘zaro bir-biridan farqlansa, iqtisodiy tafakkur bundan farqli 
o‘laroq, faqat ayrim iste’dodli kishilargagina Yaratgan nasib etgan  
noyob va nodir fazilatdir.

Iqtisodiy tafakkurni iqtisodiy yuksalishning bosh omiliga aylan-
tirishning oddiy formulasi quyidagidan iborat: to‘q-farovon hayot 
kechirish maqsadida ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotga erishish uchun 
boshqacharoq, bugungidan yaxshiroq ishlashimiz kerak. Buning 
uchun esa oldingidan boshqacha fikrlashimiz, yangicha o‘ylashi-
miz, iqtisodiy jarayonlarning tub mohiyatini to‘la idrok etishimiz, 
innovatsiyalarni keng joriy qilishimiz, iqtisodiy ongimizni yanada 
yuqoriroq darajalarga  ko‘tarmog‘imiz lozim.        

Kishilik jamiyati iqtisodiy hayoti ko‘hna tarixiga diqqat bilan nazar 
tashlar ekanmiz, u qanchalik murakkab va ayni paytda qay darajada 
progressiv taraqqiyot yo‘lini bosib o‘tganligiga amin bo‘lamiz. Inson 
jamiyat taraqqiyotining dastlabki bosqichlarida unga tabiat faqat 
tayyor holda bergan, tekin in’om etgan noz-ne’matlar hisobidan 
yashab, hayot kechirdi: yovvoyi hayvonlarni ovlash, yovvoyi meva va 
o‘simliklarni terish, g‘or va tepaliklarda boshpana topish... Lekin faqat 
insongagina xos iqtisodiy ong va iqtisodiy tafakkur uni yo‘qchilik va 
iqtisodiy qiyinchiliklar changalidan qutqarib, osoyishta hayot, mo‘l-
ko‘lchilik va farovonlik  sari yetakladi. Natijada u tabiatdagi barcha 
nochor, itoatkor tirik jonlilar safidan ajralib chiqib, uning hukmroni-
ga, tabiiy jarayonlarning haqiqiy va to‘laqonli nazoratchisiga aylandi. 
Agar insonda iqtisodiy anglash qobiliyati va uning rivojlanishiga turtki 
beruvchi tafakkur yuritish qudrati bo‘lmaganda edi, u barcha tabiat 
mavjudotlari singari tabiatning injiqliklari va kataklizmlari oldida ojiz ti-
rik jonlilar galasiga aylanib qolishi muqarrar edi. Bugungi kunda inson 
tabiatni o‘ziga buysundirish, unga bevosita ta’sir ko‘rsatib, o‘zining 
hayotiy ehtiyojlari uchun zarur bo‘lgan turli-tuman noz-ne’matlarni 
katta miqdorda ishlab chiqarish sharafiga muyassar bo‘ldi. 

Kishilik jamiyati iqtisodiy taraqqiyoti jarayonida sodir bo‘lgan 
ushbu voqeliklarning sodir bo‘lishiga sabab bo‘lgan, inson-
ni yo‘qchilik va tabiat oldidagi ojizlik girdobidan xalos etib, uni 
iqtisodiy mo‘l-ko‘lchilik va farovon hayotga olib chiqqan qudratli 
kuch nima? Albatta, insonga Yaratgan in’om etgan anglash, idrok 
etish, tahlil qilish, tafakkur yuritish qobiliyati. Yaratgan insonga bir 
tomondan, behisob yer osti va yer usti tabiiy boyliklarini hadya 
etdi, ya’ni imkoniyat yaratib berdi, ikkinchi tomondan esa ushbu 
imkoniyatdan oqilona, unumli foydalanish uchun unga iqtisodiy 
ong va iqtisodiy tafakkurni in’om qildi.

Lekin biz yuqorida bayon etilganlarni  iqtisodiy tafakkurning in-
son hayotini faqatgina taraqqiyotning bugungi yuqori cho‘qqilariga 
olib chiqqanlikdagi  muhim rolini ochib berish uchun emas, balki 
uning kishilik jamiyati porloq kelajagini ta’minlashda hali ro‘yob-
ga chiqmagan cheksiz imkoniyatlari ham mavjudligini ta’kidlash 
uchun bayon qildik. 

Ilmu fan kishilik jamiyati ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotining chegara 
bilmas omilidir.  Bugun inson erishgan iqtisodiy tafakkur, uning evaziga 
olingan moddiy va ma’naviy boyliklar kishilik jamiyati iqtisodiy taraqqiyo-
tining oxirgi nuqtasi emas. Inson iqtisodiy tafakkuri ham bepoyon koinot 
misol cheksizlikka intiladi. Ushbu omil toki yer yuzida inson va uning 
hayotiy ehtiyojlari bor ekan, iqtisodiy taraqqiyotga o‘zining kuchli ta’sirini 
ko‘rsatishda davom etaveradi. Uning kelajakda insonni iqtisodiy taraqqi-
yotning, osoyishta, farovon hayotning qay darajalariga olib chiqishi 
mumkinligini boy  fantaziyamiz ham to‘la tasavvur qilishga ojizlik qiladi. 
Lekin bugun bir narsani hech shubhasiz aniq aytish mumkinki,  u hech 
qachon to‘xtab qolmaydigan uzluksiz jarayon, chunki inson har qanday 
og‘ir vaziyatda ham hayot uning oldiga qo‘ygan eng murakkab, noor-
dinar iqtisodiy muammoning samarali yechimlarini izlaydi. Bunga uning 
yuksak iqtisodiy tafakkuri ishonchli tayanch bo‘ladi.

M.MUHAMMEDOV, 
M.PARDAYEV, 

iqtisod fanlari doktorlari,
 SamISI professorlari.

Iqtisodiy ongning zaifligi oqibatida mamlakatimizda isrof bo‘layotgan, tegishli natija bermay, zoye ketayotgan iqtisodiy imkoniyatlarni 
sarhisob qilib, umumiy maxrajga keltirsak, iqtisodiy bilimdonlik samaralaridan qudratli to‘lqin paydo bo‘lishiga hech qanday shubha yo‘q. 
Ushbu qudratli to‘lqin davlatning puxta o‘ylangan makroiqtisodiy siyosati bilan o‘zaro uyg‘unlashib, bir yo‘nalish tomon harakat qilsa, 
xalqimiz orzu qilgan iqtisodiy taraqqiyot mo‘jizasi sodir bo‘ladi.

Mamlakatda aholi barcha qatlamlari iqtisodiy savodxonligini  oshirish, uning iqtisodiy ongi  hamda  kognitiv iqtisodiy tafakkur yuritish 
qobiliyatini zamon talablari darajalariga ko‘tarish davlat makroiqtisodiy siyosatining markaziy bo‘g‘inlaridan biriga aylanmog‘i lozim.

REKLAMA, E’LONLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada  uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e‘lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

DA’VOLAR BO‘LSA...
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notari-
us Jo‘rayev Kamoliddin Muhiddinovich 
notarial idorasida marhum Madjitov 
Asatilloga (2007-yil 2-iyulda vafot et-
gan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Jo‘rayev Kamolid-
din Muhiddinovich notarial idorasiga 
muro jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri 
O‘zbekiston ko‘chasi, 35-uy.

* * *
Jomboy tumanida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Azizov Jahongir Ilhomovich notarial 
idorasida marhum Kadirova Shaxlo 
Naimjonovnaga (2023-yil 17-aprelda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilmoqda. Shu muno-
sabat bilan merosxo‘rlarning Azizov 
Jahongir Ilhomovich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Abdulla 
Qurbonov mahallasi, Saroy ko‘chasi.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Yusupova Dilsura Hasanovna notarial 
idorasida marhum Uzbekova Faniya 
Ismailovnaga (2021-yil 21-dekabrda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Yusupova 
Dilsura Hasanovna notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *

Samarqand shahrida xususiy amali-
yot bilan shug‘ullanuvchi nota rius Yu-
supova Dilsura Hasanovna notarial 
idorasida marhum Uzbekov Fayzi Rad-
jabovichga (2004-yil 31-avgustda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu muno sabat bi-
lan merosxo‘rlarning Yusupova Dilsura 
Hasanovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Yusupova Dilsura Hasanovna notarial 
idorasida marhum Voskanyan Rafael 
Iosifovichga (2023-yil 19-iyunda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Yusupova Dilsura 
Hasanovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius Or-
tiqboyev Aziz Azamatovich notarial 
idorasida marhum Ismayilov Olmas 
Nazarovichga (2019-yil 20-oktabrda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi  ochilgan. Shu munosabat 
bilan merosxo‘rlarning Ortiqboyev Aziz 
Azamatovich notarial idorasiga muro-
jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak 
shaharchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73-
uy.

* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot 
bilan shug‘ullanuvchi notarius Norqu-
lov Alisher Toshboltayevich notarial 
idorasida marhum Abdullayev Iskandar 
Isrofilovichga (2023-yil 18-martda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Norqulov Alisher Tosh-
boltayevich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Fir-
davsiy ko‘chasi, 95-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Xodjayev Farrux Farxodovich 
notarial idorasida marhum Abdu-
raxmonov Madillo Abdullayevichga 
(2022-yil 24-oktabrda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Xodjayev Farrux 
Farxodovich notarial idorasiga muro-
jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri 
Chuqur yo‘l ko‘chasi, 9-“B” uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi nota-
rius Ismoilova Shahlo Bahrilloyevna 
notarial idorasida marhum Azimov Ak-
malga (2021-yil 15-dekabrda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bi-
lan merosxo‘rlarning Ismoilova Shahlo 
Bahrilloyevna notarial idorasiga muro-
jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 17-uy.

* * *

Samarqand tumanida xususiy amali-
yot bilan shug‘ullanuvchi notarius Dav-
ronov Mahmud Hasan o‘g‘li notarial 
idorasida marhum Xakimov Aminjon 
Amonovichga (2019-yil 7-noyabrda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Davronov 
Mahmud Hasan o‘g‘li notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand tumani 
Oqmachit mahallasi.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Norqulov Kamoljon Toshbol-
tayevich notarial idorasida marhum 
G‘ulomov Furqat G‘ulomovichga 
(2023-yil 6-yanvarda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Norqulov Kamoljon 
Toshboltayevich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ru-
dakiy ko‘chasi, 126-uy, 4-xona.

* * *
Payariq tumanida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Ortiqboyev Aziz Azamatovich no-
tarial idorasida marhum Nurnazarov 
Beknazarga (2020-yil 10-noyabrda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi  ochilgan. Shu munosabat 
bilan merosxo‘rlarning Ortiqboyev Aziz 
Azamatovich notarial idorasiga muro-
jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak 
shaharchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73-
uy.

“SIYOB DEHQON BOZORI” MCHJ
TA’SISCHILARI DIQQATIGA!

Samarqand shahridagi “SIYOB DEHQON BOZO-
RI” ma’suliyati cheklangan jamiyati ta’sischilari-
ning navbatdan tashqari umumiy yig’ilishi 2023-yil 
21-noyabr kuni soat 11:00 da jamiyat ma’muriy 
binosida  o’tkaziladi.

USHBU HISOBOT YIG’ILISHIGA BARCHA
TA’SISCHILAR VA QIZIQUVCHI TASHKILOTLAR 

RAHBARLARI TAKLIF ETILADI.
Yig’ilishda quyidagi masalalar ko’rib chiqiladi:
1. “Korporativ boshqaruv tizimi yanada takomillashti-

rilishi munosabati bilan O‘zbekiston Respublikasining 
ayrim qonun hujjatlariga o‘zgartish va qo‘shimchalar 
kiritish to‘g‘risida”gi Qonuni, shuningdek, O‘zbekis-
ton Respublikasi Prezidentining 2023-yil 24-martda-
gi PQ-101-son qarori talablaridan kelib chiqib, davlat 
ishtirokidagi korxonalarning ta’sis va ichki me’yoriy 
hujjatlarini qayd etilgan qonunchilik hujjatlariga mu-
vofiqlashtirish, jumladan, ularga tegishli o‘zgartirishlar 
va qo‘shimchalar kiritish masalasi;

2. Jamiyatning “Ijroiya organining rahbarlik lavozim-
lariga tanlov o‘tkazish va nomzodlarni saralash tartibi 
to‘g‘risida”gi va “Ijroiya organiga haq to‘lash tartibi 
to‘g‘risida”gi nizomlarni  tasdiqlash.

Manzil: Samarqand shahri
8-mart ko‘chasi, 8-uy.

Mahallada bugungi kunda 4 ta 
umumiy o‘rta ta’lim maktabi va 4 ta 
xusu siy bolalar bog‘chasi faoliyat 
yuritmoq da. Oilaviy shifokorlik punkti 
zamonaviy asbob-uskunalar bilan jihoz-
langan va aholiga sifatli tibbiy xizmat 
ko‘rsatish uchun barcha sharoitlar 
muhayyo. Ushbu salomatlik maskanining 
xizmatidan aholi mamnun. 

O‘tgan yil qishlog‘imizning 4,5 kilo-
metr yo‘li asfalt qilindi. 

Guzar oqsoqollari va ko‘chaboshilar, 
ularga ko‘maklashayotgan yoshlar ma-

halla obodonchiligi yo‘lida ishlamoqda. 
Xonadonlar holatini o‘rganish, tomorqa-
lardan unumli foydalanish, kam ta’min-
langan oilalarni qo‘llab-quvvatlash, yolg‘iz 
keksalar holidan xabar olish kundalik 
yumushimizga aylanmoqda. 

Bundan tashqari, yoshlarning huquqiy 
ongini oshirish va huquqbuzarliklarning 
oldini olish maqsadida turli xil tanlovlar 
va tadbirlar o‘tkazishni yo‘lga qo‘ydik. 

Abdisodiq NAMOZOV, 
Kattaqo‘rg‘on tumani Jizmonsoy 

mahallasi raisi.

Birdamlik - 
muvaffaqiyatlar garovi

Jizmonsoy Kattaqo‘rg‘on tumanining eng olis va chekka hudu-
dida joylashgan mahalla bo‘lib, 3500 dan ortiq aholi istiqomat 
qiladi. To‘y-ma’rakalarda, jamoatchilik ishlarida, hasharlarda 
aholi hamisha hamjihat va bir-biriga yelkadosh. 

Uzum shinnisi qadimdan dasturxonimizda nisholda, sumalak, 
murabbo kabi tansiq shirinliklar qatorida joy egallab kelgan. Bi-
roq uning tarkibi va tibbiyotda qay holatda ishlatilishi to‘g‘risida-
gi ma’lumotlar kam. Ko‘pchilik uzum shinnisi nima ekanligi, uni 
qachon, qanday ishlatishni, foydali xususiyatlari, ovqatlanish va 
dorivor maqsadlarda qo‘llash usullari haqida bilmaydi. 

Uzum shinnisining 
salomatlikka foydasi bormi?

Uzum shinnisi ko‘proq Samar-
qand, Qashqadaryo va qisman boshqa 
hududlarda mahalliy aholi tomonidan 
tayyorlanadi. Shinni uzumning har 
qanday turidan toza sharbat pishgun-
cha uzoq qaynatish orqali tayyorlanadi. 
Shinni 2-3 yilgacha sifatini o‘zgartir-
masdan toza saqlanadi va buzilmay-
di, lekin o‘ta quyuq bo‘ladi. Ushbu 
mahsulotni emizuvchi ayollar va bir 
yoshdan oshgan bolalar uchun kalsiy 
yetishmovchiligida oziq-ovqat sifatida 
tavsiya etish mumkin. 

Mikroelementlar yetishmasligining 
oldini olish va ularni tuzatish uchun 
mahalliy aholi tomonidan kamdan-kam 
ishlatiladigan uzum shinnisi tarkibidagi 
makro va mikroelementlarning tarkibi 
o‘rganildi va unda kalsiy, kaliy, rux, 
temir, mis yuqori konsentratsiyalari 

borligi aniqlandi. Bu moddalar inson 
salomatligi uchun xavfsiz hisoblanib, 
hayot sifatini yaxshilash, kasalliklar-
ni kamaytirish va davolashga imkon 
beradi. O‘tkazilgan tadqiqot natijalari-
ga ko‘ra, uzum shinnisi tavsiya etilgan 
me’yorda va SanPiN talablariga to‘liq 
javob beradi.

Uzum shinnisi nafaqat bolajon-
larimizning o‘sishi va rivojlanishini 
ta’minlash, balki kattalar uchun ham 
ovqatlanish uchun tavsiya etiladi. 
Shuningdek, u tiklanish jarayonlarini 
tezlashtirish, charchoqlarni olish va 
hayot sifatini yaxshilash uchun xizmat 
qiladi.

Saydullo RASULOV, 
tibbiyot fanlari doktori, 

Xalqaro fan va san’at 
akademiyasi muxbir a’zosi.

MO‘L-KO‘LCHILIKDA,  BOY-BADAVLAT 
YASHASHNI  XOHLASAK...

(Davomi. Boshlanishi o‘tgan sonlarda).

(Davomi kelgusi sonlarda).



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

A.SHERXOLOV.

Navbatchi: 

X.ERNAZAROVA.

Sahifalovchi: 

A.ISMOILZODA.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
16 342 nusxada chop etildi. Buyurtma 628. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 Boyligimiz ko‘p, kitoblarimiz yo‘q 2023-yil 18-noyabr, 
shanba

Hayot saboqlariYangi kitob

BAHORLAR BOG‘LARDAN QOCHGAN CHIQADIR
                                   (Qamchibek Kenja)

Ko‘nglim, bu besh kunlik dunyoni unut,
Yolg‘onku, haqiqat tildan chiqadir.
Jahonni bo‘hrondan asragay umid,
Ishq sasi, sadosi dildan chiqadir.
Muhabbat qalbingni etsa gar ishg‘ol,
Odam Ato yo‘lin ayla ixtiyor.
Kolumb qit’asin deb cheksa istig‘for,
Berun quyoshi goh Hinddan chiqadir.
Ey, do‘st! Bag‘rikenglik aylagin shior,
Olamga yuz ochding, ertangdir poydor.
Ilmsiz nokas-la tillashgin hushyor,
Yaxshi gapga ilon indan chiqadir.

Iqlimgir emassan, yalovbardor ham,
Bizda “Al-Jabr” dan tashlanar qadam.
Tilingga erk bersang, tutaver motam,
Zanglagan qilich ham qindan chiqadir.

Istibdod tig‘idan kuydi osmonlar,
Zabonim kamsitdi ne bir hoqonlar,
Tilimda so‘zlashar ahli jahonlar,
Til bilmasang, dunyo izdan chiqadir.

Ota shu xayollar bilan Temir fer-
merning oldiga bordi: “Zora biror ish 
bersa, yo‘lga solsa”. Fermer Hoshim 
buvani iliq kutib oldi. Buvaga hurmati 
baland, otasi rahmatlik bilan qalin 
do‘st bo‘lib, bir zamonlar kolxozning 
og‘ir yukini ko‘tarib, yelkalari yag‘ir 
bo‘lgan Hoshim buvani ko‘rsa, otasini 
ko‘rganday bo‘ladi.

- Agar ishlayman desa, mayli, - 
dedi Temir fermer. - Katta oylik, oson 
ish va’da qilolmayman, lekin mehnati-
ga yarasha quruq ham qo‘ymayman. 
Traktor haydab, g‘o‘za qator oralari-
ga ishlov bersa bo‘ldi. Oyiga ikki 
million so‘m oylik beraman, yil oxirida 
ikki tonna bug‘doy oladi, sigir buzog‘i 
uchun besh yuzta press somon bera-
man, ma’qul bo‘lsa, kelsin.

- Umringdan baraka top, bolam, 
tuproq olsang, oltin bo‘lsin - Hoshim 
buva fermerni duo qilib, uyiga qaytdi.

Taniqul divanga cho‘zilib, televizor 
ko‘rardi. Otasi o‘zidan beso‘roq ish topib 
kelganiga ensasi qotib, to‘ng‘illadi.

- Arzimagan haq uchun ertadan 
kechgacha quyosh tig‘ida jizg‘anak 
bo‘lib, traktorni tarillatib, g‘o‘za 
qatorini sanaymanmi? Bir og‘iz 
so‘rasangiz bo‘lardi-ku, ota. Kecha 
chetdan ish topib beradigan kishi 
bilan gaplashdim, 5-6 kishini to‘pla-
gandan keyin jo‘natar ekan. Pulini 
o‘sha yoqda ishlab bersak ham bo‘lar 
ekan. Sizga fermer va’da qilgan pulni 
bir kunda toparkanman, bir yil ishla-
sam, dang‘illama uy qurib, mashina 
olarkanman.

- Eh, qaysar, nodon o‘g‘lim-a! 
Shu gaplarga ishondingmi? Uzoq-
ning donidan yaqinning somoni afzal 
deyishgan, bu fikringdan qayt. Meni 
o‘ylamasang ham oilangni, bolala-

ringni o‘yla!
- Xavotir olmang, ota, u odam 

aldamaydi, surishtirdim, o‘tgan yili 
narigi qishloqdan bir-ikkita yigitlarni 
ishga olib borib qo‘ygan ekan, mil-
lioner bo‘lib ketishibdi.

Xullas, Taniqul chetga ketadigan 
bo‘ldi. Va’da bergan kishi To‘rabek 
degan odam ekan. U Taniqul bilan 
yana to‘rt yigitning hujjatlarini yig‘ib, 
o‘z hisobidan samolyotga chipta olib 
keldi. Rossiyaning olis Chita shahriga 
uchib kelishdi.

Keyin kutib turgan mashinaga 
o‘tqazib, uzoq yo‘l yurishgach, kimsa-
siz o‘rmonga boshlab bordi.

- Daraxt kesasiz, mana bu vagon 
uyda turasiz, uylaringga o‘zim xabar 
berib qo‘yaman. Hozircha hujjatla-
ring menda turadi. Ishlab, qarzlaringni 
uzganlaringdan keyin olasizlar, - dedi 
To‘rabek. - Nima kamchilik bo‘lsa, 
mana bu Fedyaga aytasiz, endi u 
sizlarga xo‘jayin. Mabodo qochish-
ni xayollaringga keltirmanglar, bu 
bepoyon o‘rmonning atrofida ming 
chaqirimda yirtqich hayvonlardan 

tashqari jonzot yo‘q.
Izg‘irin sovuqda daraxt ag‘darish 

o‘ta mashaqqatli ish. Fedya yigitlar-
ni o‘n olti soatlab ishlashga majbur 
qilardi. Ko‘p o‘tmay, holdan toygan 
“jannat” qidirganlarni yurt, bola- 
chaqa sog‘inchi qiynay boshladi. 
Na aloqaga chiqish, na o‘zlari haqi-
da habar berishning imkoni bor, na 
maosh olishdi. To‘rabekni kutishdan 
boshqa iloj qolmagandi, u esa qorasi-
ni ko‘rsatmadi. Umidsizlikka tushgan 

Taniqul og‘ir mehnatga dosh berol-
may, kasal bo‘lib qoldi. Bir haftacha 
to‘xtovsiz yo‘talib, isitmalab yotdi, sal 
o‘ziga kelgach, Fedyaga iltijo qildi.

- Xo‘jayin, To‘rabekka xabar qiling, 
ahvolim og‘ir, meni olib ketsin. Bosh-
qa chiday olmayman.

- Nima? - Fedya unga yovqarash 
qildi. - U senlarni menga sotib ket-
gan, qarzlaringni uzmagunlaringcha 
maosh olishni, qaytib ketishni xayol-
laringga ham keltirmanglar. Aks 
holda…

Oradan olti oylarcha vaqt o‘tdi. 
O‘g‘lidan xabar kutib, holdan toy-
gan Hoshim buva tuman ichki ishlar 
bo‘limiga murojaaat qilishga majbur 
bo‘ldi.

- Otaxon, siz xavotir olmang, - 
dedi boshliq taskin berib. - Aftidan 
o‘g‘lingiz pixini yorgan firibgarlar 
qarmog‘iga ilingan ko‘rinadi. Aniqlab, 
albatta, uning daragini topamiz. Ke-
cha sodda odamlarga o‘zini To‘rabek 
deb tanishtirib, ularni chetga sotgan 
odamfurush qo‘lga olindi.

Tog‘aymurod SHOMURODOV.

Kubarro opadan 
hatto talabaligida 
she’rlarini devoriy 
gazetaga so‘rab olis-
hardi. Bunday kamtar-
lik ulg‘ayganida ham 
u kishini tark etmadi, 
tahririyatlarda ishlaga-
nida o‘zidan ko‘ra 
ko‘proq ijodkor sin-
gillari, ukalari mashq-
larini berishga intildi. 
Mening ijodimga ham 
ana shunday g‘amxo‘rlik 
qilganlar. Hozirda ham har bir 
kitobimga, albatta, munosabat bildiradi. 
Ustozimiz Hamida Karimova so‘zboshida 
"Kubarroni shaxsan mening o‘zim ham 
dilrabo, ya’ni o‘ziga tortadigan, yoqimli 
insonday qabul qilaman. Bu narsa uning 
she’riyatga munosabatida ham muhim", 
deganida yuz karra haqdir.

K.Bahromovaning "Sahhof" 
nashriyo tida chop etilgan "Ko‘nglim" 
to‘plamidagi she’rlar bu fikrlar isboti-
dir. Ularda ayolning mehribon qalbidan 
tashqari yuksak insoniy fazilatlar sharhi 
o‘rin olgan. Muallif quvongan, tashvishli 
odamga ham bir xil munosabatda bo‘la-
di, hayotga teran qarashga undaydi, 
salmoqli xulosalar chiqaradi:

Mayli, dunyo bo‘lsin biri kam, 
Qo‘llab turgin ey, Hayot - onam! 
Xullas, Kubarro opaning sakkizinchi 

kitobi ham sizni befarq qoldirmaydi, 
o‘qib, bahra olasiz. Muallifga esa ijodda 
jo‘shqinlik va oqilalik hamisha hamroh 
bo‘lishini istaymiz.

Farmon TOSHEV.

Mashhur rus masalchisi Ivan Krilov 
beshta xorijiy tilni o‘z ona tiliday bilgan, 
skripkani mohirona chala olgan. Bundan 
tashqari, u mechkaylik (ochofatlik)da 
ham nom qozongan. Zamondoshlarining 
so‘ziga qaraganda, bir o‘tirishda besh-
olti porsiya turli xil taomlarni paqqos 

tushirar ekan.

Mixail Bulgakovning "Usta va 
Margarita" romani yozilishiga Alek-
sandr Chayanovning "Venediktov yoxud 
hayotimdagi unutilmas voqealar" qissasi 
turtki bergan. Ushbu asarda ham qissa 
qahramoni sevgilisini iblis vasvasasidan 

xalos etadi.

Sho‘ro senzurasi bolalar shoiri 
Korney Chukovskiy she’rlarini qattiq 
nazorat ostiga olgan. Adibning xotirlashi-
cha, "Pashshaxonning to‘yi" asarida-
gi surat uchun kitob chop etilishidan 
to‘xtatib qo‘yilgan. Senzorlarning fikriga 
ko‘ra, undagi pashsha bilan o‘rgimchak-
ning juda yaqin tasvirlangani bolalarda 
shahvoniy tuyg‘ularning uyg‘onishiga 

sabab bo‘lar emish.

Aleksandr Dyumaning "Uch mush-
ketyor" asaridagi Atosning xizmatkori 
Grimo romanga qalam haqini ko‘payti-
rish maqsadida kiritilgan. U juda kamgap 
bo‘lib, savollarga faqat "ha" yoki "yo‘q" 
deb javob bergan va satrlar sonini 
ko‘paytirgan. O‘sha davrda asar gonorari 

satrlar soniga qarab to‘lanar ekan.

Xuddi shunday bir holatni mashhur 
o‘zbek bolalar shoiri Tursunboy Adash-
boyev ham hikoya qilib bergan edi.

O‘zbek sho‘ro shoirlaridan biri qalam 
haqini ko‘paytirish maqsadida she’r mis-
ralarini ataylab, sindirib-sindirib, nashr 
qildirar ekan. Lekin ustoz bizga uning 

kimligini aytmagan.

Ingliz shoiri Bayron jonivorlarni 
juda yaxshi ko‘rardi. Kembrijda o‘qir 
ekan, talabalar yotoqxonasida it va 
mushuk saqlash man etilgani bois u 
ayiqcha boqib oldi. Qoidada ko‘rsatilma-
gani uchun yotoqxona ma’murlari uning 
ayiqcha boqishiga monelik qilolmadilar. 
Bayron hayoti davomida tulki, bo‘rsiq, 
turna, burgut va hatto timsoh ham 

 boqqan edi.

Rus adabiyotidagi eng uzun 
sarlavhali she’r Gavriil Derjavinning 
"Iste’fodagi serjantga, dvoryanlar du-
masining nusxachisiga, arxivsiz arxivchi-
ga, mulksiz boshqaruvchiga va didsiz 
shoirga qishki inoyatlar tilash" nomli 

she’ridir.

"Shamollarda qolgan hislarim" 
romani Margaret Mitchellning yagona 
asaridir. Bu roman uning jurnalistikani 
tark etib, uy bekasi bo‘lgani oralig‘idagi 

yillarda yozilgan.

S.Yesenin militsiya xodimlari-
ni yoqtirmasa ham, melisaxonalarda 
tez-tez "mehmon" bo‘lib turardi. Odatiy 
mayxo‘rliklardan so‘ng shoir ishtirokida, 
albatta, janjal chiqar, mushtlashuv bilan 
tugar va u bo‘linmaga olib borilardi. Biroq 
biror marta ham ish sudgacha yetib bor-
madi. Bunga sabab shoirning shuhrati va 

tanish-bilishlarining ko‘pligida edi.

To‘plovchi: Xudoyberdi KOMILOV.

ADIBLAR VA 
KITOBLARSunnatilla Jumaqulov Qo‘shrabot farzandi, Alloh bergan 

iste’dodi bor. U ToshDU jurnalistika fakultetini bitir-
gach, "Zarafshon"ga ishga keldi va nafaqaga chiqquni-
ga qadar matbuotda ishladi. Dolzarb mavzudagi maqo-
lalari bilan tilga tushdi. 
 S.Jumaqulov tug‘ma shoir. Uning dastlabki 
she’rlari va ilk to‘plami ham falsafiy mushohadalar-
ga boyligi bois e’tirof etilgandi. 
Iqtidorli hamkasbimiz bugun 70 yoshga to‘ldi. Biz uni 
tabarruk yoshi bilan tabriklaymiz hamda yangi she’rlari-
dan sizlarga havola etamiz.

"SHE’R YOZSAM, MAYSALARGA TIL KIRGAY"

Sunnatilla JUMAQULOV.

YER POYTAXTI 
Ko‘zlarimda chalajon uyqu,
Asablarim mendan darg‘azab.
Ikki dunyo soladi qutqu,
Umrlarga egovdir asab-
Degan zahot uyg‘onar tuyg‘u.
Yalpizlarning o‘ngida –Vatan.
Do‘ppidek gar ko‘tarsa g‘ulu,
Mening belim toshdek, mustahkam.
Sabr-savob, ajri bir yupanch,
Qadr-odamning bir dunyo haqqi.
Ikki dunyo tor kelsa hatto,
Yerning bo‘lmas hech vaqt poytaxti.

* * *
Osmonni oy, dedim, boyni boy dedim,
Otsiz qolgan kunim holim voy, dedim.
Topishmoq topolmay, “Qo‘rg‘on” boy berdim, 
Osoyishta kunim hargiz xush ko‘rdim.
Yugurik dunyoda oyni yot ko‘rdim, 
Tushkun kunlarimda toyni ot ko‘rdim.
Oltin qoida bu: kuchlar teng bo‘lmas,
Shaxmatli dunyoda o‘zim mot ko‘rdim.

KITOB ZIYOSI
Ko‘chalarda kimdir xarob, zor o‘tgan,
Kimga dunyo tor, kimdir xor o‘tgan.
Xudo bergan kunin yashayotir xalq,
Kimgadir mozorda go‘ri tor o‘tgan.

Dunyo! Ajab dunyo o‘xshashimiz yo‘q,
Boylik bisyor erur, kitobimiz yo‘q.
Ma’naviyatdan sira gap ochma, oxun,
Ko‘r ko‘zni ochar xitobimiz yo‘q.

DARD
Sen suygan hayot - bu og‘riqli dunyo,
Yelpig‘ich opichlab o‘tadi kunlar.
Odamzod hirsga o‘ch, o‘ta mahliyo,
Ishrat desalar gar, sho‘ng‘ir odamlar.

Orzu ushalmasa, yig‘lolmasang gar,
Yurak chilparchindir yetim boladek.
Umrning har lahzasi chekadir ozor,
Darding qarib borar go‘yo bevadek.

QALDIRG‘OCH
Qaldirg‘och uchsa gar, xush ko‘rdim,
Otam-onamni-da tush ko‘rdim.
Men nechun pinxona yig‘lab yashadim,
Dunyoni qaldirg‘ochdan ko‘p ko‘rdim.

Yig‘lamoq og‘udir, ruhiyat qo‘zg‘almas,
Jismga jon balki har soniya o‘zgarmas.
Qaldirg‘och, seni o‘zimga o‘xshatdim,
Yaxshilik ortidan so‘ng yomonlik bo‘lganmas.

Qaldirg‘och uchsa, osmonda oy bo‘ladi,
Ergash o‘lan aytsa, kimdir boy bo‘ladi.
Men dunyoni o‘zgartmadim, o‘zdan kechdim,
Jilg‘a o‘sib, asta sekin soy bo‘ladi.

Kubarro Bahromova Sa-
marqand adabiy muhitining 
taniqli, tajribali vakillaridan 
biri. Bu ayol Oqdaryoning 
Yangiqo‘rg‘on qishlog‘ida 
shoira bo‘lib tug‘ilgan, desak, 
xato bo‘lmas. Negaki, u mak-
tabdayoq boshlagan ijodini 
to hanuz bir maromda davom 
ettirib kelmoqda.

“Ko‘nglim”

Kech ochilgan ko‘z
Asli ismi Taniqul. Dangasa, bir joyda yolchitib ishlamagani bois 
“Tanbal” degan laqab orttirgan. Qo‘lida gulday hunari bor, 
traktor haydashi, temir-tersak payvandlashi mumkin. Ammo 
peshonasi terlab, qo‘li qadoq bo‘lib mehnat qilishga bo‘yni 
yor bermaydi. Otasi Hoshim buvaning yoshi bir joyga borib 
qolgan, ertaga egasiga omonatini topshirib dunyodan o‘tsa, 
Taniqulning holi ne kechadi? Pand-nasihat kor qilmasa, tog‘ni 
ursa, tolqon qiladigan yigit eldan uyalmasa, hademay o‘g‘illari 
ulg‘ayib, otasiga o‘xshab tikka kosov bo‘lib qolmasligiga kim 
kafolat beradi?


